МБОУ Талловеровская СОШ
Сведения о выпускниках 9 класса 2018 года.

	Класс 
	Всего учащихся
	Получили аттестаты
	Получили аттестат с отличием
	Оставлены на повторный курс
	[bookmark: _GoBack]Со справкой

	9
	8
	8
	0
	-
	-



Результаты итоговой аттестации

	Класс
	Всего учащихся
	Аттесто-
вано
	Результаты итоговой аттестации

	
	
	
	Учатся на
«4» и «5»
	Учатся с отличием
	Качество обучения 
	Не успевают 
	Усвоение стандарта

	9
	8
	8
	1
	0
	%
	-
	100%




Формы проведения итоговой аттестации  9  класс
(обязательные экзамены)
	Предмет
	ГИА

	
		Всего учащихся 	
	Количество выпускников , выбравших форму прохождения аттестации 
предмет %

	Русский язык
	8
	8 (100%)

	Математика
	8
	8 (100%)



Экзамены по выбору
	Предмет 
	9 класс

	
	Всего учащихся 
8
	Количество выпускников , выбравших предмет %

	Обществознание 
	8
	100%

	Физика
	4
	50%

	Биология
	2
	25%

	География
	2
	25%



Сравнительная таблица уровня обученности выпускников 
в 2017-2018 учебном году
9 класс
	Предмет 
	По списку 
	Аттестовано 
	оценка

	
	
	
	Годовая 
	Экзаменационная 
	Итоговая 

	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»

	Алгебра
	8
	8
	-
	1
	7
	-
	-
	3
	3
	-
	-
	5
	1
	-

	Геометрия
	8
	8
	-
	1
	7
	-
	-
	2
	4
	-
	-
	3
	3
	-

	Русский язык 
	8
	8
	-
	1
	7
	-
	-
	4
	4
	-
	-
	4
	4
	-

	Обществознание
	8
	8
	-
	-
	6
	-
	-
	5
	1
	-
	-
	5
	1
	-

	Физика
	8
	8
	
	
	
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	-

	Биология
	8
	8
	
	-
	2
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	2
	-

	География
	8
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Директор школы :_____________________  Переверзева Н.Н.
